
お取引先様各位 

 

 

 

令和７年度 年末年始折込広告取り扱いのご案内 

 

 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度年末年始の折込広告取り扱い日程を下記の通りとさせていただ

きますので、入荷締切日をご確認の上ご手配いただきますよう宜しくお願い致しま

す。 

謹白 

記 

 

折 込 日 12/25㈭・26㈮ 12/27㈯・28㈰ 12/29㈪～31㈬ 

入荷締切日 12/23㈫AM 12/24㈬AM 12/25㈭AM 

折 込 日 1/1㈭～6㈫ 1/7㈬ 

入荷締切日 12/26㈮AM 1/5㈪PM3:00 

 

 

※ 1 月 2 日(金)は休刊日につき、お取り扱いできません。 

※ 受付完了後の中止及び変更は、お受けできません。 

※ 12月 30日･31日･1月 1日･2日･3日･4日を弊社休業日とさせていただきます。 

 

また何かご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。 

 

 

令和７年 11 月吉日 

株式会社福井広報センター 

福井市大町 2 丁目 206-1 

TEL 0776-34-1824 


